PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 04/2020

Pregão Eletrônico 04/2020 – Processo 30.20.2020
Objeto: Contratação de empresa para coleta de resíduos sólidos ambulatoriais.
O Prefeito Municipal torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão eletrônico
nº 04/2020, para retificação do Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Francisco Matias da Fonseca

Prefeito Municipal